
Piese de schimb sistem de semnalizare maritima

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-08-2017●

Data aparitiei: 22-08-2017●

 Domenii
-------------------

Geamanduri de marcare (CPV: 34515100)●

Anunt de atribuire numarul 212490/21.08.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA

Adresa: Incinta Port Constanta, Gara Maritima , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900900 ,
Constanta , Romania , Email: apmc@constantza-port.ro , Tel.: +40 0241-611540 , Fax: +40
0241/619512

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Piese de schimb sistem de semnalizare maritima

II.2)
Obiectul contractului Asigurarea necesarului de piese de schimb pentru intretinerea geamandurilor
maritime si a stâlpilor de semnalizare ce compun sistemul de semnalizare maritima din porturile
maritime aflate în administrarea CN APM SA Constanta.

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 34515100-1 - Geamanduri de marcare (Rev.2)



II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 408247/28.06.2017 16:25

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 248,755 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

29741 / 21.08.2017

244,900 RON

Castigator
CUI
Adresa

UTILNAVOREP S.A.
RO 1905300
Bd. AUREL VLAICU, NR 52, Constanta, 900055, Constanta

Total (fara TVA): 244,900 RON

(LicitatiaPublica.ro)




